МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минкультуры РА)

П Р И К А З

г. Горно-Алтайск
Об утверждении плана внутреннего финансового контроля и плана

внутреннего финансового аудита на 2024 год

Во  исполнение  требований  пункта  5  статьи  160.2-1 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  план внутреннего  финансового  контроля  и  план
внутреннего финансового аудита Министерства культуры Республики Алтай
на 2024 год.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  Приказа  оставляю  за
собой.

Министр                                                                              О.Ю. Антарадонова

consultantplus://offline/ref=7124F1F95C26C56EC906BFFACBB5874B68445EFB0411B6DFE4572C16C45006AFCAD3ADC954D527B079156871064BB41B971A0F132B4At4hDD
consultantplus://offline/ref=E2BDC3C8B0B7ECFD6D4A86369585690F106C100D2F8838FB5CF9CB19B7D3F96C599F79C3F6327B18ADB2B250767C4E9857FFAD5460F3BAEABBD57376iFD
consultantplus://offline/ref=E2BDC3C8B0B7ECFD6D4A86369585690F106C100D2F8838FB5CF9CB19B7D3F96C599F79C3F6327B18ADB2B652767C4E9857FFAD5460F3BAEABBD57376iFD